
UCHWAŁA NR XXXII/ 247 /2009
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 18 CZERWCA 2009 ROKU

w  sprawie: przeznaczenia kwot  umorzonych  pożyczek  z  Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.) w związku z przepisem art. 411 ust. 3 oraz art. 414 ust. 1 pkt 3 ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (tekst jedn. Dz. U. z 2008 
r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 Zasad udzielania i umarzania po-
życzek, udzielania dotacji oraz dopłat do oprocentowania preferencyjnych kre-
dytów i pożyczek ze środków WFOŚiGW w Poznaniu na rok 2009 stanowią-
cych załącznik do Uchwały Nr 19/426/2008 Rady Nadzorczej WFOŚiGW w Po-
znaniu  z  dnia   19  września  2008r., Rada  Miejska  
w Borku Wlkp. uchwala,  co następuje:
 

§ 1. Postanawia się kwotę w wysokości 700.000 zł pozostającą w dyspozycji 
Gminy  Borek  Wlkp.  z  tytułu  umorzenia  pożyczki  wynikającej  z  umowy
nr  118/P/Le/OW/03  z  dnia  15.09.2003r.  zawartej  na  przedsięwzięcie
p.n.  „Modernizacja  i  rozbudowa  przemysłowo  -  komunalnej  oczyszczalni 
ścieków  dla  miejscowości  Borek  Wlkp.  w  Karolewie”  przeznaczyć  na 
następujące zadania inwestycyjne:
1) „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Borek Wlkp. - Jeżewo - 

Skoków” - kwota 350.000,00 zł.
2) „Budowa jezdni,  chodnika i  kanału deszczowego  w ul.  Mickiewicza  oraz 

ciągu  pieszo-jezdnego  w  ul.  Asnyka  w  Borku  Wlkp.  (Etap  I  –  Budowa 
kanalizacji deszczowej w ul. Mickiewicza i ul. Asnyka w Borku Wlkp.)” - 
kwota 350.000,00 zł.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/179/2008 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
30  października  2008  roku  w  sprawie  przeznaczenia  umorzonych  pożyczek
z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej
w Poznaniu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracował:
Mirosław Twardowski



Rozdzielnik:
1) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu,
2) Referat Ochrony Środowiska, Architektury, Inwestycji, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej,
3) a/a



UZASADNIENIE

DO PROJEKTU UCHWAŁY NR XXXII/        /2009

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 18 CZERWCA 2009 ROKU

Uchwałą Nr XXIV/179/2008 z dnia 30 października 2008 roku Rada Miejska Borku Wlkp. 

postanowiła  kwotę  700.000,00 zł  pozostającą  w dyspozycji  Gminy Borek  Wlkp.  z  tytułu 

umorzonych pożyczek przeznaczyć w roku 2009 na zadania inwestycyjne  p.n.:

– „Budowa kanalizacji  sanitarnej  w miejscowościach Borek Wlkp.  -  Jeżewo” (etap II)  - 

kwota 88.316,00 złotych

– „Budowa jezdni, chodnika i kanału deszczowego w ul. Mickiewicza oraz ciągu pieszo-

jezdnego w ul.Asnyka w Borku Wlkp. (etap I – Budowa kanalizacji  deszczowej w ul. 

Mickiewicza i ul. Asnyka w Borku Wlkp.)” - kwota 611.684,00 złotych

W związku z wykonaniem zadania dotyczącego kanalizacji deszczowej w ul. Mickiewicza

i ul. Asnyka w Borku Wlkp. za kwotę 350.000,00 zł pozostałą część pozostającą w budżecie 

tj. 350.000,00 zł przenosi się na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Borek Wlkp. - Jeżewo – Skoków”.


